
 

 

 

Łódź, dnia 24.11.2021 r.  

Znak sprawy: MZŻ.262.16.2021.T  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Usuwanie usterek i awarii w żłobkach MZŻ w Łodzi w okresie 12 miesięcy 

 

Zamawiający:  Miejski Zespół Żłobków w Łodzi  działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.11.2021 r. o godz. 11:30 za pomocą miniPortalu. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wypłynęło 5 ofert złożonych przez następujących 

wykonawców: 

 

          

 

 

 

           

                               

 

 

 

                                

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto Okres gwarancji Czas reakcji 

1. 

Instalacje Elektryczne 

CUPRJAK Spółka Jawna, 

al. Marsz. Edwarda 

Śmigłego-Rydza 44A, 

93-281 Łódź 

Część 2: 76 304,88 zł 

 

Część 2: 24 miesiące 

 

Część 2: 12 godzin 

 

2. 

PW – ELEKTRO – BUD 

Andrzej Pachowski  

i Jan Osiński,  

ul. Wigury 21,  

90-319 Łódź 

Część 2: 47 261,42 zł 

 

Część 2: 24 miesiące 

 

Część 2: 12 godzin 

 

3. 

KOR-EL sp. z o.o., 

ul. Gimnastyczna 132, 

94-128 Łódź 

Część 2: 146 124,00 zł 

 

Część 2: 24 miesiące 

 

Część 2: 12 godzin 

 

4. 

Zakład Remontowo-

Budowlany  

Marek Piaseczny,  

ul. Rumuńska 18A,  

91-336 Łódź 

Część 1: 98 149,47 zł 

 

Część 1: 24 miesiące 

 

Część 1: 12 godzin 

 

5. 

TopGreen  

Szymon Błoch, 

Grodzisko 19,  

95-030 Rzgów 

Część 3: 375 514,72 zł 

 

Część 3: 24 miesiące 

 

Część 3: 12 godzin 

 


